Geerlacus filius quondam Gerlaci Cnode filii quondam Gerlaci Cnode Jacobus Tijt maritus et tutor legitimus Lane sue uxoris et Gerardus de Mekerem maritus et tutor Heilwigis sue uxoris filiarum (dg: dicti) quondam Gerlaci Cnode (dg: filii quondam G) primodicti quoddam pratum #cum suis attinentiis# situm in Busco in vico Orthensi in latere versus locum dictum Muntelken (dg: infra) inter hereditatem quondam Gerardi Heijnen soen (dg: que ad Johannem quondam Monic) nunc ad heredes quondam

Johannis Monic spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis (dg: Veer) #Veerken# et hereditatem quondam Ottonis Bilsman ex alio tendentem cum utroque #fine# ad communem aquam dictam Stroem ibidem fluentem in ea quantitate qua dictum pratum ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Best et magistro Johanni de Best promittentes indivisi super omnia warrandiam et obligationem deponere exceptis quatuor antiquis grossis domino nostre ducisse exinde solvendis etc. Testes (dg: Goes) Berwout (dg: Goesw) et Neijnsel datum quinta post Pauli.

BP 1184 f 056r 06 do 29-01-1405.

Goeswinus Steenwech en Egidius Coptiten verwerkten hun recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Goeswinus Steenwech et Egidius Coptiten prebuerunt et reportaverunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 056r 07 do 29-01-1405.

Voornoemde Johannes en mr Johannes beloofden aan voornoemde Jacobus Tijt en Gerardus van Mekerem 100 Hollandse gulden van Willelmus of de waarde, op zondag Letare aanstaande (zo 29-03-1405) te betalen.

Dicti Johannes et magister Johannes promiserunt indivisi super omnia dictis Jacobo Tijt et Gerardo de Mekerem centum Hollant gulden (dg: ad #Willelmi# seu (dg: letare proxime futuram persolvendos testes) valorem ad letare proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 056r 08 do 29-01-1405.

Voornoemde mr Johannes beloofde voornoemde Johannes schadeloos te houden.

Dictus magister Johannes promisit dictum Johannem indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 056r 09 do 29-01-1405.

Voornoemde Johannes van Best en mr Johannes beloofden aan voornoemde Johannes Tijt en Gerardus van Mekerem 6 Hollandse gulden van Willelmus of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen en 106 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1406).

Dicti Johannes de Best et magister Johannes promiserunt indivisi super omnia dictis Johanni Tijt et Gerardo de Mekerem sex Hollant gulden Willelmi seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum atque (dg: sex) centum et sex Hollant gulden monete comitis Willelmi a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.